
1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W LIPNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 340443139
Adres pocztowy: ul. Kardynała Wyszyńskiego 47
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Wajer
E-mail: przetargi@puklipno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zbieranie i transport odpadów komunalnych z terenu gmin położonych w odległości od 15 do 30 km od składowiska odpadów w Lipnie

Numer referencyjny: PUK.341-01PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i 
prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe 

mailto:przetargi@puklipno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno
https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno


2 / 4

informacje na temat rodzaju pojemników, z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
w Lipnie Sp. z o.o., usługi polegającej na zbieraniu i transporcie odpadów komunalnych od osób fizycznych i 
prawnych z terenu określonego w załączniku nr 1 do SWZ. Załącznik do SWZ określa również szczegółowe 
informacje na temat rodzaju pojemników, z których będzie odbywał się odbiór odpadów oraz wymogi dotyczące 
posiadanego przez Wykonawcę sprzętu oraz inne niezbędne do spełnienia wymogi. 1.1 Szczegółowy 
zakres zamówienia obejmuje: 1. Sumienne i terminowe wykonywanie zakresu zamówienia określonego w 
załączniku do SWZ 2. Wymagania stawiane Wykonawcy: Wymagana jest należyta staranność przy realizacji 
zobowiązań umowy; Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez 
Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy; Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 
szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. spełnianie wymagań 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U.2013.122) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów (Dz.U. 2016 poz. 1742)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca wykaże posiadanie: 1) aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej 
z terenu gmin wymienionych w załączniku nr 1 zgodnie z art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2519 z późn.zm.) 2) posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez właściwy organ lub został 
wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022 poz. 
699 z późn.zm.) – wpis do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy bez 
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie: a) zmiany terminu 
realizacji zamówienia ze względu na środki będące w dyspozycji Zamawiającego przeznaczone do realizacji 
umowy. b) zmiany wysokości wynagrodzenia na zasadach określonych w załączniku nr 4 do SWZ – projekt 
umowy. 2. W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią zmiany Umowy następujące zmiany: 1) 
danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną Umowy, 2) danych teleadresowych, 3) danych 
rejestrowych, 4) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron Umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/03/2023



4 / 4

Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

